vous a pas permis de rééditer, suivant la même forme, la récompense 
à remettre aux lauréats de la deuxième édition. Toutefois, cela n’a 
point émoussé votre générosité.
En effet, des enveloppes financières d'un million (1.000.000) de 
francs CFA et de deux cent cinquante mille (250.000) francs CFA, 
seront gracieusement remises respectivement aux meilleurs de 5 dif-
férentes séries du baccalauréat session 2020 et aux 5 meilleurs du 
CEP 2020.
M. Thierry GANDAHO, Merci pour cette magnanime contribution 
à la promotion de l'excellence.